SJT 系列电动松闸装置
使
用
说
明
书
版本号： V2.5
SJT 系列电动松闸装置使用说明书                                        V2.5

第 1 章 产品介绍
本章对 SJT 系列电动松闸装置的型号、规格、产品功能等进行介绍。
1.1 型号说明
SJT 系列电动松闸装置的型号说明如图 1.1 所示（以 110V 为例）。
SJT － EPB  110  PF
控制器系列
电动松闸产品   PF：分体式铁壳产品
全压开启电压   P: 一体化铁壳带电源输出功能
110:110V  N: 一体化铁壳无电源输出功能
220:220V  PN: 一体化塑壳带电源输出功能
  NN: 一体化塑壳无电源输出功能
  PT: 一体化塑壳带电源输出扩容型
  PS:一体化塑壳带电源输出大功率型
  PD:一体化铁壳带电源输出双闸输出型
图 1.1 型号说明示意图
注：1.N 系列电动松闸在 P 系列基础上取消了辅助电源输出功能，其余参数完全相同。
2.PT 型号电动松闸是在 P/N 型号基础上增强了 24V 输出电源的输出功率（功率提高到 50W），
其余参数相同。
3. PS 型号电动松闸是在 P/N 型号基础上增强了抱闸电源的输出功率（功率提高到 600W），其余
参数相同。
4. PD 型号电动松闸是在 P/N 型号基础上将原有的一路抱闸输出通过继电器拆分成两路独立控制
的输出电源，其余参数相同。
1.2 铭牌说明
铭牌示意图如图 1.2 所示。
铭牌上记录了 SJT 系列电动松闸装置的型号、功率、输入、输出、序列号（即制造编号）、
条形码等信息。铭牌粘贴在 SJT 系列电动松闸装置的右侧面。
图 1.2 铭牌说明示意图
型号 (MODEL):  SJT-EPB110P
输入 (INPUT):   AC220V  1A
输出 (OUTPUT):  DC110V  4A
序列号 (S/N):               重量 (MASS):  4.5Kg
（条码）
SJT 系列电动松闸装置使用说明书                                        V2.5
3
1.3 标准规格
SJT 系列电动松闸装置的标准规格如表 1.1 所示。
表 1.1  标准规格表
型号 SJT－EPB110XX SJT－EPB220XX
最大适配抱闸功率（W）  450（PS 型号 600W） 450（PS 型号 600W）
输出
额定输出电压（V）  110 220
额定输出电流（A）  4（PS 型号 5.4A） 2（PS 型号 2.7A）
输入  电网电压  220V±15%
蓄电
池特
性
额定电压  12V
额定容量  7AH（PS 型号 9AH）
恒流充电电流  0.5A
恒流充电时间  4h
涓流充电电压  13.8V
控
制
特
性
全压开启电压  110V 220
半压维持电压  75V 150
蓄电池欠压保护电压  10V
单次运行时间  5min（PS 型号 1min）
输出电压纹波  <5%
效率  >90%
DC5V 最大电流 300mA
DC13V 最大电流 120mA
DC5.2V 最大电流 100mA
保护
过流保护  蓄电池输出电流超过限定值保护
欠压保护  蓄电池电压低于 10V 保护
短路保护  开闸输出短路保护
辅助
接口
门区输入  轿厢进入门区自动停止开闸输出
门锁输入  门锁断开自动停止开闸输出
按键输入  另外提供按键接口，提高使用灵活性
环境
冷却方式  自然风冷
防护等级  IP20
环境温度湿度  环境湿度 90%RH 以下（不结露）-15~40℃，通风良好
振动度  20HZ 以下大于 1G
安装场所
室内、海拔不大于 1000m，无阳光直射无导电性粉尘及腐
蚀性气体
SJT 系列电动松闸装置 24V 输出性能规格如表 1.2 所示。
表 1.2  24V 电源输出性能规格表
型号 SJT－EPB110/220PT SJT－EPB110/220P/PF/PN
24V 电源额定输出功率（W）  50 5